２０１９年 11 月 1 日

お客様各位

武藤工業株式会社

設計・計測機器事業部

Ａ２平行定規「ライナーボードＵＭ－０６Ｎ８」発売のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より、弊社製品をご愛顧頂きまして誠に有難うございます。

この度、弊社では新型 A2 平行定規『ライナーボード UM-06N8』を、2019 年 12 月 2 日（月）より発売開始

することとなりましたのでご案内申し上げます。『ライナーボード UM-06N8』は、製図板の材質を見直し約

400ｇの軽量化を実現。一級・二級建築士試験会場に持ち運び可能な本機は、より持ち運びやすくなりま

した。

今までお取り扱いいただいたお客様にはお礼を申し上げると共に、新製品につきましてもご愛顧賜ります

よう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

 製品名称   UM-06N8

 販売＆出荷開始日  2019 年 12 月 2 日（月）
 価格   41,000 円（税抜）
 主な仕様

製 図 板 マグネード製図板 駆 動 方 式 シンクロベルトシステム

製図板サイズ 450×600 mm 作 図 範 囲 442×600 mm

外 形 寸 法 513×689×56 mm 図 板 傾 斜 角 1/5/10 度 3 段切替

質 量 2.8 kg スケール微調整 ±3mm ／ 600mm

【本件に関するお問い合わせ先】

武藤工業株式会社 設計・計測機器事部

電話 ０３－６７５８－７１２３

メール info.drafter@mutoh.co.jp

以上